АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 17.02.2017г.
	N 126-р

О назначении комиссии по приемке
в эксплуатацию законченного строительством
объекта: Корректировка проектно - сметной
документации № 235.11.23 «Строительство блок
модульной котельной для теплоснабжения СОШ № 1, 2
Астраханской области, Володарский район,
п. Володарский в части замены котельной
«КоМБАТ - В - 1,5» на котельную «АБМКУ - П - 1,5»

В связи с окончанием строительства блока модульной котельной для теплоснабжения СОШ №1, 2, расположенной по адресу: Астраханская область, Володарский район, п. Володарский, а именно, в части замены котельной «КоМБАТ - В - 1,5» на котельную «АБМКУ-П - 1,5».
1.Назначить комиссию по приемке в эксплуатацию вышеуказанного объекта в составе:
-председатель комиссии - Рамазанова Р.З., руководитель МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства».
Члены комиссии:
-Ильин В.В. - директор ООО ЭГК «Термо - технология» (по согласованию);
-Занозин А.М. - главный инженер проекта 201215 - ИОС.6 - ГСН (по согласованию);
-Беженцева JI.C. - главный инженер проекта ООО ЭК «Термо - технология» (по согласованию);
-Адайбекова P.P. - инженер МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства».
2.Распоряжение Администрации МО «Володарский район» о назначении комиссии по приемке в эксплуатацию законченного строительством объекта: Корректировка проектно - сметной документации № 235.11.23 «Строительство блок модульной котельной для теплоснабжения СОШ №1,2 Астраханской области, Володарский район, п. Володарский в части замены котельной «КоМБАТ - В - 1,5» на котельную «АБМКУ - П - 1,5» от 30.04.2013 г. № 1046-р, распоряжение Администрации МО «Володарский район» от 25.08.2014 г № 629- р о внесении изменений в распоряжение администрации МО «Володарский район» от 30.04.2013 г № 1046-р считать утратившие силу.
3.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее распоряжение на сайте администрации МО «Володарский район».
4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы
по оперативной работе                                                   С.И. Магзанов